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 هنگام مراجعه به  
 آموز سلامت دانشپزشک بالینی مرکز 

 UCI ، رود... انتظار می این موارد 

 سؤالات . 1

دهد، پرسیدن  لین چیزی که پزشک بالینی انجام میاو

ممکن است این سؤالات در  چند سؤال از شماست. 

های جنسی  مورد علائم خاص شما یا در مورد فعالیت

شما باشد. این مکالمه ممکن است ناخوشایند باشد یا  

توانید  باعث خجالت شما شود که کاملاً عادی است. می

هایتان محرمانه و خصوصی  انتظار داشته باشید پاسخ

پاسخ  نگه داشته شود. مجبور نیستید به تمام سؤالات  

تواند کمک  هایتان میدهید، اما محدود کردن پاسخ

 کردن پزشک بالینی به شما را دشوارتر کند.

 جسمی  معاینه . 2

در ادامه، پزشک بالینی معاینه جسمی را انجام  

دهد. معاینه اندام تناسلی بخش ضروری ویزیت  می

گیری  حفظ سلامت روتین است تا رشد جنسی اندازه

شایع شناسایی گردد و از علائم   شود، موارد غیرعادی 

های احتمالاً وخیم اطلاع حاصل  زودهنگام عارضه

شود. این معاینه ممکن است ناخوشایند باشد یا باعث  

خجالت شما شود که کاملاً عادی است. همواره  

توانید از انجام تمام یا بخشی از معاینه خودداری  می

  کنید، اما این کار ممکن است مانع از کمک پزشک

کنیم سؤالات  بالینی به شما شود. شما را ترغیب می

 خود را قبل و در طول معاینه بپرسید. 

فرد همراهی در طول بخش حساس معاینه شما حضور  

خواهد داشت، مگر اینکه از این مورد خودداری کنید.  

است    UCIدیده کادر بالینی  این فرد همراه عضو آموزش 

آرامش دهد و کمک  تواند در طول معاینه به شما  که می 

کند. مانند پزشک بالینی، فرد همراه نیز از الزامات حریم  

 خصوصی پیروی خواهد کرد. 

 



 UCI 2آموز های حساس در مرکز سلامت دانشمعاینه 

 رود آنچه انتظار می

  هایمعاینه
  حساس

 زنانه 



 UCI 3آموز های حساس در مرکز سلامت دانشمعاینه 

در طول معاینه خود، ممکن  

پزشک بالینی هرکدام از این   است

 ها را انجام دهد... موارد یا تمام آن 

 

 ها: واژن، مقعد و سینه

 لمس کردن شکم شما.  ⚫

ضربه زدن روی پایین کمر برای بررسی  ⚫

 های شما. کلیه

حس کردن غدد لنفاوی در قسمت بین شکم و   ⚫

 ران )کشاله ران(.

بررسی ناحیه تناسلی برای بررسی راش،   ⚫

این اقدام ممکن است شامل   زخم یا زگیل تناسلی.

لمس موهای ناحیه تناسلی برای مشاهده پوست  

 زیر آن باشد. 

معاینه اندام تناسلی خارجی که ممکن است   ⚫

یتوریس و  های فرج، مجرای ادرار، کل شامل لب

دهانه واژن باشد )و به شما اجازه دهد این  

 ها را با آینه مشاهده کنید(. ناحیه

 
های واژن و دهانهٔ رحم با  نمایان کردن دیواره ⚫

اسپکولوم    قرار دادن اسپکولوم داخل واژن شما.

گیرد و پس از وارد  داخل دهانه واژن شما قرار می

آوردن فشار ملایم برای باز کردن اسپکولوم،  

مشاهده خواهد  های واژن و دهانهٔ رحم قابلدیواره

این بخش از معاینه کوتاه است و معمولاً بیش   شد.

 از چند دقیقه طول نخواهد کشید. 

واژن  انگشت با دستکش داخل    2یا    1وارد کردن   ⚫

شود تا  در عین اینکه روی شکم شما فشار وارد می 

 های شما احساس شود. حرکت و اندازه رحم و تخمدان 

وارد کردن انگشت با دستکش که ژل لوبریکانت   ⚫

روی آن قرار گرفته داخل مقعد برای بررسی فاصله  

 بین مقعد و واژن و بررسی هرگونه مورد غیرعادی. 

رآمدگی یا  لمس کردن هر سینه برای بررسی ب  ⚫

هرگونه مورد غیرعادی، از جمله فشار دادن نوک  

 سینه و حس کردن زیر بغل برای مشاهده غدد لنفاوی. 
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در طول معاینه خود، ممکن است  

پزشک بالینی هرکدام از این  

 ها را انجام دهد... موارد یا تمام آن 

 

 و مقعد بین فاصله بیضه،  کیسه  تناسلی، آلت

 :مقعد و پروستات تناسلی، آلت

 لمس کردن شکم شما.  ⚫

حس کردن غدد لنفاوی شما در قسمت بین   ⚫

 . شکم و ران )کشاله ران(

بررسی ناحیه تناسلی برای بررسی راش،   ⚫

این اقدام ممکن است شامل   زخم یا زگیل تناسلی.

کنار زدن موهای ناحیه تناسلی برای مشاهده  

 پوست زیر آن باشد. 

معاینه قسمت بین ران و کیسه بیضه برای  ⚫

 های دیگر. بررسی راش یا زخم

 بررسی کیسه بیضه از نظر قرمزی یا زخم. ⚫

ها،  به دست گرفتن جداگانه هریک از بیضه ⚫

چرخاندن ملایم آن بین انگشت شست و انگشت  

اشاره برای حس کردن برآمدگی و حس کردن 

 اینکه آیا بیضه سفت یا بزرگ شده است. 

معاینه بدنه آلت تناسلی، از جمله قسمت   ⚫

 برای مشاهده زخم یا زگیل تناسلی. زیر

 
 

ارد( برای کشیدن پوست روی آلت )اگر وجود د ⚫

 بررسی عفونت در سر آلت تناسلی. 

 فشار دادن بدنه آلت تناسلی برای حس کردن توده.  ⚫

قرار دادن انگشت با دستکش در طول کیسه بیضه   ⚫

درخواست از شما برای سرفه کردن برای بررسی   و

 برآمدگی )فتق(. 

وارد کردن انگشت با دستکش که ژل لوبریکانت روی   ⚫

آن قرار گرفته داخل مقعد برای حس کردن غده پروستات  

 های سفت. از نظر بزرگی، سفت بودن، توده یا قسمت 

ها، این بخشی از  د بودن معاینه بیضهرغم ناخوشاینعلی

شغل پزشک بالینی است. گاهی اوقات وقتی پزشک  

بالینی در حال معاینه آن ناحیه است، ممکن است دچار  

نعوظ شوید، البته کنترل آن دست شما نیست. این واکنشی  

های ناحیه  طبیعی است به آنچه اغلب در طول معاینه

ث ناراحتی یا اذیت  شود. این کار باعتناسلی انجام می

شود، بنابراین لازم نیست  شدن پزشک بالینی نمی

 زده شوید. خجالت
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 خلاصه نهایی

صورت خصوصی با پزشک  پس از معاینه، فرصتی خواهید داشت تا به

همچنین   بالینی خود صحبت کنید و هرگونه سؤال دیگری از او بپرسید.

 ممکن است از شما خواسته شود نمونه خون یا ادرار برای آزمایش بدهید. 

 کند. تان نوبت پیگیری درمان توصیه میدر صورت نیاز، پزشک بالینی

 مرکز سلامت  ارتباط با 
 UCIآموز  دانش
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